(i)907)  Rectori  el  fratribus  hospitalis  s.  Francisci  Pra^ensis  viilani,  qiiae  dicitur  Rak.scice. 
eis  cuni  pratis,  pas(Hiis  et  omnibus  pcrtinentiis  suis  a  (Prcnii/I)   niarchioiic  Moraviae 
ad  petitioneni  Agnetis  virginis  sororis  suae  donatam  conlirmat,  citatis  ipsius  concessionis 

I  et  rcffiae  confirniationis  Titteris.    xv  kal.  lun.  a»  IK     Waddiiur  Anii.  Niin.  11.  G22;  Sbam- 
leae  Bullar.  Krancisc.  i.  15(5.  ip  166:  Boczek  Cod.  dipl.  Morav.  II.  29!>.  no  2^3;  if.  Pala^k} 
Reise  26.  n«129.  ubi  faUto  ad  28.  Mai.  —  »Filius  summi  regis.«    (y\  n®  ̂ ^^JG. 

»'181  ..  (9908)  Priori  provinciali  Hlspaniae  ordinis  Praedicatorum  mandat.  ut  per  aiiquot  fraire> 
,  ad  boc  aptos  monialcs  S.  Stephnni  de  Guarinatio  ord.  s.  Aug.  dioc.  Oxomens.  iuxta  sni 
I  formam  ordinis  visitari  faciat.    x^'  kal.  lun.  a®  IK     RipoIIi  Bullar.  Praed.  I.  7(1  n«  128.  — 

•Quia  cuni  reIigiosis.« 

IH  •  -  (9909)  Fratres  Militiae  lesu  Christi  Parmenses  cum  oninibus  bonis   sub  protectionc  b. 
I  Petri  et  sua  suscipit.    xv  kal.  lun.  a<»lK  |  RipoUi  Bullar.  Praedic.  VII,  10.  n»211;  Federici 

{  Istor.  de'  cav.  Gaudenti  II.  cod.  dipl.  9.  n»  12.  —  •Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 
18  •  X  (99101  lordanum  gcneralem  magistrum  ordinis  fratrnm  Praodicatorum  hortatur.  ut  fratre^ 
'  Militiae  lesu  Christi  Pai*raeiises  per  se  ac  fratres  suos  sacris  disciplinls  instniere  ac 

eosdem  studeat  ad  charitatis  observantiam  eflicaciter  animare.  xv  kal.  lun.  a»  IK  Ri- 
poll  1.  c.  uo212:  Federici  I.  c.  10.  n»  13.  —  »Exprimentis  multiplicibus  infonnati.« 

18  "  (9911)  EpLscopo  Parmensi  mandat,  habeat  diligentem  curam,  nefratres  Militiae  lesu  Ghristi 
Parmenses  ad  praestanda  illicita  iuramenta  vel  inviti  ad  iniiistuni  proelium  contra 

:  fideies  accredere  compeilantur,  aut  ipsi  et  uxores  eorum  specialibiis  et  gravioribus. 
I  qnam  alii  sui  compares,  graventur  exactionibus  et  colloctis.    xv  kal.  hin.  a<>  iK     Ripoli 

l.  c.  II.  no  214;  Federici  I.  c.  11.  \v*  15.  —  «Quos  pietate  sua.« 

18  "  !  (9912)  Fratribus  Militiae  lesu  Christi  Parmensibus  eorumqne  servientibus.  qiii  laborom 
pro  defensione  catholicae  fidei  et  ecclesiastlcae  libertatis  nec  non  pro  eci^lesianiiii. 

I  monasteriorum,  hospitalium  et  omnium  religiosorum  locorum,  qiiocumque  nomine  nun- 
cupentur,  ecclesiasticarum  quoque  personarum  cuiuscunque  oruinis,  pupilloriim.  vidiia- 
ruiu  etc.  defendenda  iustitia  assumentes  calicem  bilierint  passipnis,  bmninni  pcccatoriini